**Vindū.** Et per  
istū tex.  
decidit bal.  
no. q. in. l. z  
si post tres. i.  
. ir. col. si q̄  
cautio. q̄ si  
statutum dī-  
cit q̄ talis pu-  
niatur i mil-  
le uel alia pe-  
na arbitrio  
iudicis q̄ si  
potest impo-  
ni alia pena  
que non sit  
equalis p̄me  
vel paruz ex  
cedēs qd̄ no.  
Ad hoc faci-  
unt que scri-  
psi in prima  
lectura barr.  
super prohe-  
mio. ff. uete-  
rio vbi late.  
Itē facit iste  
tex. cum hic  
no. ad no. q.  
bal. in. l. em-  
ptorem i. iii.  
col. C. locati-  
d. C̄ Oppo. q̄  
quando. Ad  
de q̄ de hac  
disiunctua  
no. p̄ bar. in  
. l. vbi pactū.  
in. prin. post  
glo. C. d̄ trāf  
ac. C̄ Et fac  
ad. q. de qb⁹  
p̄ bal. in. c. in  
generali. si d̄  
feu. sue. con-  
trouer. i. con-  
cessō. vasal  
loruz. castri.  
z. in. c. i. d̄ ca-  
pi. qui cu. uē  
di. Add. bal.  
in. l. si plures  
in. ii. col. C.  
de condit. in  
ser. z. bal. i. l.  
in. testamen-  
to. C. ad. l. fal-  
ci. z. in. ti. de  
pa. constan. i.  
ver. inuestitu-  
raz recipien-  
tes. Quid in  
concessione  
rerum an ui-  
dear conce-  
dere hoīes. i  
eis. bal. in. l.  
. i. s. d̄ sta. ho-  
mi. z. ibi. gu-  
t3 q̄ sic dum  
modo n̄ sint  
sibi coniuncti  
sanguine  
adde qd̄ no.  
J. an. in. c.  
certificari. z  
in. c. i. nostra  
de sepul.

**J**udic.  
c ant qn  
appel-  
latione pfo  
ne veniat ei  
uitas et quan  
tio collegiuz  
vide no. per  
imol.in.l.i.  
in prin.d v.  
ob. in mate  
ria mixti. et  
facit.l. mor  
tuo.j. de fide  
ius.

**C** Debere  
distingui.an  
et qn relinq  
prelato vide  
atur relictū  
ecclesie con  
templa. dic  
ut tractat  
Guil.de suz.  
in.l.i.de sac  
san. eccl. et  
vide qd no  
dicit bar.i.l.  
annua.s.i. d  
annu.leg.

**C** Relinq  
presbytero.  
Addo no. in  
l.nō plures  
de sacrosan  
eccl. et oino  
qd no.bal.d  
pa.costā.i.v.  
ecclisis uel  
episcopis p  
illum text. et  
d.de do.pre  
lega.in.l.cuz  
quos.v.nam  
et si quis: et d  
hoc bēs tex  
in.c.h.de ca  
pi.cora. vbi  
ommino uid  
et adde quod  
no. Inno. in  
.cum ex of  
ficij de test. et  
hoc si talis ē  
episcopus q  
possit habere  
propriā alias  
ac necessita  
te acquirif  
episcopatu  
xix.q.i.statu  
tum. et vide  
q refert bal  
in.l. pruale  
gia.ad fi. de  
la.s.cc. et qn  
relinquif ali  
cui sub noie  
dignitat. vide  
bal.i.l.  
hac cōsultif  
fima.q testa  
fa. pol. et est  
bona gl.i.c.  
peremp. de  
priu.in vi.q  
vult nō vide  
ri relictum  
factuz cleri  
co contem  
platione ec  
clesie. et ibi  
aliquantulum  
vide de hac  
materia.

aut iter genus et spēm: et tūc disiuncta ponif p  
giunta: ut l. qnt. j. de au. et ar. le. et l. semp. s. cū  
p. de v. sig. Rō qa i istis duobus vltimis casis  
bus totū et ps nō decernū i dispositiōe p̄fissa.  
s. a natura ipsa: et a cōi v̄su loquēdi discernim.  
sicut dicim i noie proprio et appellatiō: ut l.  
si qn fūdi vocabulo. s. de le. i. qd intellige ut statī  
dicā. Istud vltimū mēbruz v̄ hāc.l. intelligē  
do q̄ ista plura p̄dia nō erāt vnu totū itegrale.  
s. erāt plura p̄dia diuisa multis itermediis. tūc  
si legau meianū aut scianū video legare totū  
aut partē p̄dicamentale: et sic dī accipi copulati  
ue. Rū. istud vltimū mēbruz dī distingui p̄ hanc  
l. sic. qn alternatiua cadit iter genus et spē  
i magna pecunia: qa tūc illa adiectio videtur fa  
cta magis cā augmentādi q̄ diminuendi. nō. n.  
est verisimile q̄ alternatiua posuerit iter res ita  
disparē: ut. s. dī. s. alia lec. s. qn genus et spē  
nō differunt magna pecunia: tunc sumif alterna  
tive: ut ē rex. h̄ in fi. put habetis lfam negatiā.  
si ho habetis lfam affirmatiā intelligo fm alia  
lec. C Ulterius esset videndum quando genus  
et species loquuntur copulative: an species ad  
dat vel detrahāt generi. T angit gl. hic dī in.l.  
quesitum. s. pe. de fun. instru. et no. per Dī. i.c.  
generi. de re. iur. li. vi. C Ultimo ista.l. pōt indu  
ci ad. q. quam tetig in.l. si ita: de au. et ar. leg. si  
lego tibi podere meū quod habeo in tali loco.  
et dī q̄ significatio istius vocabuli podere pen  
det etiam ex v̄su loquendi: qa qdam intelligunt  
idem quod de manso. i. q̄tu vnu par bonu la  
borare posset in anno: ut dī in.l. si ita. qdam in  
telligunt podere. i. plura predia p̄tenta sub vna  
appellatione seu nominatione et iō forte esset di  
cendum q̄ cū istud nomē podere nō sit nomē  
iuris sed sit nomem quod recipit limitationes  
secundū dispositionē patrissa. q̄ idem ēt qd in  
legato fundi q̄ inspiciā tempus p̄sens. s. testa  
menti: ut dī in. d.l. si ita. de aur. et ar. lega.

## Ex.l. sequenti.

**C** Legatum administratorib' an videat legatus  
ecclesie. et an legatum canonico vel p̄sbytero vi  
deatur relictum ecclesie.

**J**uibus. Quod relinquitur  
administratorib' ali  
cuius vniuersitatis videat ipi vniuersitati relictū  
h.d. C Oppo. imo id quod relinquit mihi est  
meū ut per totum ti. de legatis. hic dicit p̄trā  
quare male. huius timore dicit gl. ciuibus forte  
administratorib' et per hoc dicit Dī. in.l.i.C.  
de sa. san. ec. si relinquit prelato ecclesie videat  
relictum ecclesie. sed si relinquit vni canonico  
vel p̄sbytero si habenti dignitatē vel administra  
tionē ibi: tunc nō videtur relictū ecclesie. et hoc  
dicit per hanc l. C Circa primū quod ipse dicit  
quando relinquit administratorib' videat relic  
tum ecclesie. videat debere distingui an relinqua  
tur sub nomine p̄prio an sub appellatiō secun  
dum distinctionē l. si seruus cōis. d. stipu. ser qd  
quidā dicūt. veritas ē q̄ imo debet distingui an  
relinquas a giuncto. et tunc intuitu p̄sonae. an ab  
extraneo et tūc intuitu ecclesie videtur relictus.  
Tex. est in.c. requisisti. extra de test. facit auē. li  
centia. de sa. san. eccliesie addo. l. tutor peti'. s.  
pe. s. de excu. ruto. sed quare hic nō adhibetur  
illa distinctionē p̄cedat nomen p̄prium vel appella  
tum. circa hoc cogitabit. C Circa secundū  
qn̄ relinquif p̄sbytero nō habenti administra  
tionē q̄ videatur relictū cōtemplatione p̄sonae.